平成 30 年４月５日

 各   位

会 社 名 株式会社しまむら
代 表 者 代表取締役社長 北島 常好

（コード番号 8227 東証第 1 部）

問合せ先 執行役員 企画室長 鈴木  誠

（電話：048-652-2131）

（訂正）「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成30年４月２日に公表いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正事

項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所及び訂正内容】

２．新任取締役候補略歴

（訂正前）

氏  名    鈴木  豊（すずき ゆたか）

  生年月日    昭和24年 12月６日

  略  歴    昭和48年 ３月 株式会社キユーピー入社

          平成13年 ２月 同社取締役

          平成15年 ２月 同社常務取締役

          平成16年 ２月 同社代表取締役社長

          平成23年 ３月 同社相談役

          平成25年 ３月 同社顧問

          平成25年 11月 株式会社山城経営研究所 代表取締役社長（現任）

          平成27年 ６月 株式会社キユーピー退職

（訂正後）

氏  名    鈴木  豊（すずき ゆたか）

  生年月日    昭和24年 12月６日

  略  歴    昭和48年 ３月 キユーピー株式会社入社

          平成13年 ２月 同社取締役

          平成15年 ２月 同社常務取締役

          平成16年 ２月 同社代表取締役社長

          平成23年 ３月 同社相談役

          平成25年 ３月 同社顧問

          平成25年 11月 株式会社山城経営研究所 代表取締役社長（現任）

        平成27年 ６月 キユーピー株式会社退職

以上